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Ruoveden kunta on 12.9.2022 liittynyt HINKU-kuntien joukkoon. Hinku 
kunnaksi liittyminen edellyttää, että Hinku toimet on tehtävä 
päätöksenteossa näkyviksi. Kaikessa toiminnassa on myös huomioitava 
vaikutukset Hinku -tavoitteisiin. Hinku-työ edellyttää, että kunta laatii 
vuositason suunnitelman päästöjä vähentävistä inventoinneista sekä 
hillintätoimista. Määrätietoinen työ toimien toteuttamiseksi ja linjaamiseksi 
edellyttää, että kunta laatii toimenpideohjelmaan Ruovedellä käytännössä 
toteutettavissa olevista toimista, sekä niiden tavoitteista. 

Toimenpideohjelmatyön sisältö on laaja. Alustavan ohjelmatyön laatimista 
on tarjottu jo mm. ympäristö- ja luonnonvara opiskelijoille opinnäytetyöksi. 
Työstä on saatu muutama kysely mutta toteutuksen haasteiksi on koettu 
opiskelijan ajankäyttö, rahallinen korvaus (esim. palkallinen harjoittelu) ja 
työn laajuus. 

Kunnan kannalta on merkityksellistä että, liittymisajan aktivoitumisajan 
(vuosi liittymisestä) aikana saadaan laadittua alustava ohjelma sitä, 
minkälaisia toimia Ruovedellä voitaisiin edistää. Toimenpideohjelmia on 
Suomessa laadittu usean muun Hinku-kunnan alueella, joten 
toimenpiteisiin liittyviä malliesimerkkejä on käytettävissä. Asia on 
ajankohtainen, sillä oppilaitoksissa työharjoittelun -ajankohta ajoittuu 
yleensä kesään. Nyt työn alkuun saattamiseksi syytä tehdä linjauksia, joilla 
työtä voidaan vauhdittaa. Näitä keinoja ovat rahallinen palkkio, työn 
ohjaukseen varautumien sekä työn ja siihen liittyvien tavoitteiden 
tarkennus ja määritteleminen. 

Ruoveden kunta on varannut vuoden 2023 investointiohjelmassa 30 000 € 
yhtenäiskoulun energiansäästötoimiin osana HINKU työtä. Yhtenäiskoulu 
on kunnan suurimpana energiankäyttäjänä myös yksi merkittävimmistä 
kohteista, joita myös toimenpideohjelmaan linjataan. Investointiohjelmassa 
on myös 75 000 € varaus talonrakennuksen yleisiin investointi- ja 
energiansäästökohteisiin. Näistä investointivarauksista on mahdollista 
käyttää rahaa myös säästöjä linjaavan toimenpideohjelman laatimistyöhän. 
Ruoveden kunta on ympäristöpäällikön mukaan vuonna toteuttanut 
opiskelijatyönä pohjavedensuojelusuunnitelma 2020-2021 työn, josta 
maksettu korvaus on tuolloin ollut 7.600 euroa. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää 
 
1.Täydentää Hinku-ohjelmatyöhön liittyvää opinnäytetyö/ harjoitustyö -
toimeksiantoa varaamalla 9.600 euroa + sivukulut 
palkan/palkkion/stipendin maksamiseksi. 
2.Että maksettava rahasumma maksetaan kahdessa erissä niin, että osa 
palkasta tai palkkiosta maksetaan alkuvaiheessa ja loput työn valmistuttua. 
3.Pyytää ennen opinnäyte- tai harjoitustyönä tehtävän 
toimenpideohjelmatyön aloittamista työn toteuttajalta työ- ja 
tavoitesuunnitelmaa siitä, mitä valmis toimenpideohjelma tulee sisältämään 



ja mitä asioita ohjelmatyöhön sisällytetään (sisällysluettelo ja 
tutkimussuunnitelma). 
4.Hyväksyttää valittavan toimenpideohjelmatyön alku ja loppuvaiheessa 
Hinku-työryhmällä 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin esityksen mukaisesti 
 
Jakelu  


